
  Деловен субјект - назив

Единствен матичен број на субјектот (ЕМБС)

Општина

Населено место

Улица и куќен број Телефон

Е - пошта

Дејност според НКД Рев. 2

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг
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кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

кг

Образец ЗЕ.Ц. И/5

ДОБИТОЧНА  ХРАНА

Добиточна храна

Сено, ливадско

ЗА ЦЕНИТЕ НА РЕПРОДУКЦИОНИОТ МАТЕРИЈАЛ, СРЕДСТВАТА ЗА 

РАБОТА И УСЛУГИТЕ ИЗВРШЕНИ ВО ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО

МЕСЕЧЕН ИЗВЕШТАЈ

за  месец _____________ 20___ година

Единица 

мерка

Цени на 15-ти во месецот во денари

тековен месецпретходен месец
НАЗИВ НА ПРОИЗВОДОТ

Шифра според 

ННИП и ННЗПУ

01.19

01.19.10.43

01.19.10.42

01.11.50.3

01.11.75.9

01.19.10.9

01.11.20.9

01.11.20.3

01.19.10.5

01.11.31.3

01.11.33.9

10.61.40.50.01

10.61.40.40.90

10.61.22.00.01

10.61.22.00.02 

10.41.41.50.01 

10.41.41.30.00

10.91.10.39.01 

10.91.10.39.02

10.41.41.50.02 

10.81.20.00.00

10.91.10.10.00

10.91.10.33.01

10.91.10.37.01

10.91.10.37.02

10.91.10.33.02 

10.91.10.35.01

10.91.10.35.02

10.91.10.35.03

10.91.10.37.03

Сено, детелина

Слама

Добиточен грашок

Граор

Пченка во зрно

Добиточна пченка

Добиточна репка

Добиточен јачмен во зрно

Овес во зрно

Добиточно брашно

Трици

Брашно од јачмен

Комплетна крмна смеса за прасиња 10-25кг

Комплетна крмна смеса за пилиња 

Комплетна крмна смеса за кокошки несилки

Комплетна крмна смеса за свињи за гоење 25-75кг

Брашно од пченка

Маслена сачма од сончоглед

Маслена сачма од соја

Рибјо брашно

Месно брашно

Ќоспе од сончоглед

Дополнителна крмна смеса за тел. за гоење до 3м.

Дополнителна крмна смеса за преживари

Дополнителна крмна смеса за молзни крави 

Крмна смеса за бројлери

Сурови резанки од шеќерна репка

Концентрат за јагниња

НАПОМЕНА: ПРЕД ПОПОЛНУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ, ПРОЧИТАЈТЕ ГО УПАТСТВОТО НА ЗАДНАТА СТРАНА

Податоците што се прибираат со овој образец претставуваат индивидуални податоци, 
заштитени со Законот за државната статистика и ќе се користат исклучиво за статистички цели

Член 26 и член 30 од Законот за државната статистика („Службен весник 
на Република Македонија" бр. 54/97, 21/07, 51/11, 104/13, 42/14, 192/15, 

27/16, 83/18 и 220/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија” бр.31/20) и Програмата за статистички истражувања за 
периодот 2023-2027 година („Службен весник на Република Северна 

Македонија” бр.29/23 и бр.57/25).


